議案第５７号

 第１分団消防ポンプ自動車購入契約について

 上記の議案を提出する。

平成２７年９月１日

          提出者  瑞穂町長   石 塚 幸右衛門

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第３条の規定により、議決を求める。

第１分団消防ポンプ自動車購入契約

 第１分団消防ポンプ自動車購入のため、下記のとおり契約を締結

する。

記

１ 契約の目的  第１分団消防ポンプ自動車購入

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金２２，６９６，２００円

４ 契約の相手方 東京都八王子市中野上町２丁目３１番１号

          日本機械工業株式会社本社営業部

           部長 遠藤 一也

（資 料）

第１分団消防ポンプ自動車購入契約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日時

          平成２７年７月 ７日 午前１０時

２ 設計図書配布  平成２７年７月 ９日 発送

３ 入札の日時   平成２７年７月３０日 午前１０時

４ 納   期   平成２８年１月１５日

５ 入札者及び入札金額

                        （単位：円）

         回 数

入 札 者

１回目

（消費税等を含む額）
備 考

日本機械工業㈱本社営業部 22,696,200

いすゞ自動車首都圏㈱瑞穂支店 23,328,000

ジーエムいちはら工業㈱

東京営業所
23,436,000

㈱モリタ東京営業部 23,652,000

㈱野口ポンプ製作所 23,760,000

新明和工業㈱産機システム事業部

環境システム本部営業部
辞退

㈲栗原モータース 不参加

１ 車 種  いすゞエルフＴＰＧ－ＮＭＲ８５Ｎ

２ 種 類  ＣＤ－Ⅰ型

（総務省消防庁標準規格消防ポンプ

自動車、消防検定協会規格適合品）

３ エ ン ジ ン  ディーゼル

４ 総 排 気 量  ２，９９９ｃｃ

５ トランスミッション  オートマチック方式

６ 駆 動 方 式  後輪駆動

７ ホ イ ー ル ベ ー ス  ２，７５０ｍｍ

８ 全 長  ５，７７５ｍｍ

９ 全 幅  １，８８０ｍｍ

１０ 全 高  ２，７５０ｍｍ

１１ 乗 車 定 員  ６人

１２ 艤 装  一式

件名：第１分団消防ポンプ自動車購入 添付資料